



Vikarholdet.dk ApS

Haslegårdsvej 8
8210 Aarhus V
CVR-nr. 38768719

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.06.2021

Maryam Abou Chouceir
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vikarholdet.dk ApS

Haslegårdsvej 8

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 38768719

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Maryam Abou Chouceir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vikarvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 610 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		20.364.069	19.500.372
Personaleomkostninger	1	(19.516.100)	(18.590.902)
Driftsresultat		847.969	909.470
Andre finansielle indtægter	2	541	0
Andre finansielle omkostninger		(51.539)	(95.215)
Resultat før skat		796.971	814.255
Skat af årets resultat	3	(186.832)	(197.966)
Årets resultat		610.139	616.289
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		610.139	616.289
Resultatdisponering		610.139	616.289

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Deposita		105.261	73.212
Andre tilgodehavender		0	50.000
Finansielle aktiver		105.261	123.212
Anlægsaktiver		105.261	123.212
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.548.870	3.219.093
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.063	0
Udskudt skat		5.000	3.000
Periodeafgrænsningsposter		294	7.367
Tilgodehavender		2.568.227	3.229.460
Likvide beholdninger		5.024.412	1.933.263
Omsætningsaktiver		7.592.639	5.162.723
Aktiver		7.697.900	5.285.935

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		610.139	642.775
Egenkapital		660.139	692.775
Anden gæld		1.656.616	590.730
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.656.616	590.730
Modtagne forudbetalinger fra kunder		32.443	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.993	165.733
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	9.739
Skyldig selskabsskat		0	200.966
Skyldige sambeskatningsbidrag		178.832	0
Anden gæld	5	5.044.877	3.625.992
Kortfristede gældsforpligtelser		5.381.145	4.002.430
Gældsforpligtelser		7.037.761	4.593.160
Passiver		7.697.900	5.285.935
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	642.775	0	692.775
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(642.775)	(642.775)
Årets resultat	0	(32.636)	642.775	610.139
Egenkapital ultimo	50.000	610.139	0	660.139

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	16.374.833	16.007.635
Pensioner	872.931	918.153
Andre omkostninger til social sikring	1.414.556	1.164.671
Andre personaleomkostninger	853.780	500.443
	19.516.100	18.590.902
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	44	39

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	541	0
	541	0

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	188.832	200.966
Ændring af udskudt skat	(2.000)	(3.000)
	186.832	197.966

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	1.656.616
	1.656.616

Langfristet anden gæld udgør indefrosne feriepenge i henhold til ny ferielov.

5 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Moms og afgifter	2.445.248	1.883.252
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	2.123.348	1.184.015
Feriepengeforpligtelser	476.281	452.815
Anden gæld i øvrigt	0	105.910
	5.044.877	3.625.992

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	13.800	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AC Holdings ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
